Spielkombinationen

Spielkombination Meise 050

1 Stk.
4 Paar
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
4 Stk.

Schaukelbalken, Leimbinder 18 cm hoch, 7,50 m lang
wartungsfreie Schaukelgelenke

Vogelnestschaukel, Nest mit Netz, @ = 120 cm, inkl. Authdngung
Sicherheitsschaukelsitzel mit Kette

Reifenschaukelsitz mit Kette

Kleinkinderschaukelsitz mit Kette

A-Stiitzelemente

Leimbinder 100/100 mm bzw. 100/180 mm, gehobelt
Verbindungsschrauben feuerverzinkt

Metallteile Edelstahl bzw. feuerverzinkt

Gewicht des schwersten Einzelteiles: 55 kg

Holz: Kiefer, kesseldruckimpragniert, Schutzklasse 4

Gerateabmessung: 750 x 255 x 228 cm
Fallschutz: Rasen, Fallschutzplatten, Kies,

Rindenmulch, Sand, Hackschnitzel

Fundamente: 8 Stk. 600/400/400 mm

IO

Ab 3 Jahre 69,00 m? 1,30 m 2x 8 Std. KD 4

Meise 050

M 1:200
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